REITORIA

PORTARIA n. 13/2000

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a prorrogação de licença remunerada para cursar doutorado do professor Gladir da Silva Cabral, por 06 (seis) meses, a contar de 10 de março de 2000.

Art. 2º - A remuneração será equivalente a 11,96 horas aulas conforme já estabelecido na Resolução n. 23/97/CONSU.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 05 de maio de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC